
Zarządzenie nr 29/2016
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 09 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 27/2016 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 02
marca 2016 r. w sprawie przeznaczenia do wynajęcia lokalu użytkowego 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami), art. 37 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zmianami),
uchwały  nr  204/XXXV/06  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  31  stycznia  2006 r.  w
sprawie zasad najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miasta Gostynina,
zmienionej uchwałą nr 200/XXXII/09 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 maja 2009 r.,
zmienionej uchwałą nr 42/X/2015 z dnia 31 marca 2015 r.  - zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 27/2016z dnia 02 marca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 27/2016 z dnia 02 marca 2016 r. otrzymuje brzmienie
określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

W pozostałej części Zarządzeniem nr 27/2016 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 02 marca
2016 r. pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

mgr Paweł Witold Kalinowski


